
Koncertinės įstaigos valstybinio choro "Vilnius"

Viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašo

(2018-01-25 Įsak. Nr. V-5)

Priedas Nr. 3

                                                           2019 m.  viešųjų pirkimų suvestinė

1 7033300-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

726,00

Sut.Nr.NS-

60000-1822, 

2018-09-24

2 51700000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

26,57

3 79530000-8  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

26,57

4 66510000-8  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

51,17

5 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

98,4

Kelionių draudimo paslauga
"If P-C Insurance AS" 

filialas Lietuvoje

AW1071985, 

2019-01-10

Natų nuoma
Universal edition, Wien, 

AT

Nr. 218344, 2019-

01-12

Gesintuvų patikra UAB Saugus namas
SANANr.003142

7, 2019-01-17

Teksto vertimo paslaugos MB "Greitas vertimas"
GF0000503, 2019-

01-21

Sutarties/ 

sąskaitos 

faktūros/ 

numeris, data

Sutarties/ 

sąskaitos 

faktūros vertė 

Eur 

Sutart. 

trukmė            

( jei yra)

Nuoma, Šv. Jonų bažnyčia, 2019-

01-12 
VšĮ Vilniaus universitetas

FDB190200006, 

2019-01-08

KĮ Valstybinio choro "Vilnius" 

Eil. 

Nr.
Pirkimo objekto  pavadinimas

Prekės / 

paslaugos 

kodas pagal 

BVPŽ

Pirkimo 

būdas

Pirkimo 

pagrindas 
Tiekėjo pavadinimas



6 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

21,79

7 98393000-4  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

150

8 57,6

9 66510000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

165,55

10 66514100 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

371,16

11 92111000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

100,00

12 92111000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

320,00

13 79941000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

470,50

Reklaminio vaizdo klipo gamyba  

"Holokausto naktis"
Fizinis asmuo

Nr.081, 2019-01-

16

Vizos
UAB VFS Global Services 

Lithuania

AVA Nr.2, 

VFSV00007160, 

2019-01-21

Automobilio KASKO draudimas Fizinis asmuo
Nr.523316672, 

2019-01-16

Audio darbai Fizinis asmuo
ZZZ Nr.0181, 

2019-01-17

Valstybės rinkliava už migracijos Vilniaus aps. VPK 3789, 2019-01-16

Automobilio civilinės 

atsakomybės draudimas
AB "Lietuvos draudimas"

Nr. 522888095, 

2019-01-16

Natų nuoma Music exange, Manchester
Nr.4225144, 2019-

01-02

Scenos kostiumų taisymas, 

siuvimas 
Fizinis asmuo

A Nr.1901-01, 

2019-01-03



14 63512000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

5805,00

sutart. Nr. 

BC2019/0125-

1, 2019-01-25, 

iki įvykdymo

15 66514100 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

775,50

16 79551000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

100,00

17 9134200 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

159,16

18 3121210  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

40,00

19 15800000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

99,26

20 92370000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

4882,35

Sutart. Nr. 

28/01-19, 2019-

01-28, iki 

įvykdymo

Už garso, apšvietimo, vieo įrangos, 

sceninių kostrukcijų, pakylų nuomą 

su aptarnavimu koncertui

UAB "MEX Pro"
RTG Nr.2806, 

2019-01-29

Gėlių puokštės Fizinis asmuo
001 Nr.001, 2019-

01-29

Maisto prekės UAB Maxima LT
MAX 

Nr.300190026178

, 2019-01-29

Projekto reklaminio eklaminio 

teksto redagavimas
Fizinis asmuo Nr. 1, 2019-01-28

Kuras Lukoil.AZS
AVA Nr. 4, 2019-

01-31

Lėktuvo bilietai 27 asm. Vilnius-

Kutaisi-Vilnius
UAB Baltic Clipper

BC7 Nr. 679227, 

2019-01-25

Automobilio KASKO draudimas AB "Lietuvos draudimas"
Nr. T15398804, 

2019-01-26



21 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1118,90

22 15800000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

51,38

23 79341000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

3388,00

Sutart. 2019-01-

14, iki 

įvykdymo

24 79341500 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

489,19

25 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1050,00

Sutart. 2019-01-

09 Nr. 2019-P-

1, iki įvykd.

26 79341000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

16,09

27 55000000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

3811,40

Sutart. 2019-02-

01 Nr. 19-003, 

iki įvykdymo

Komisiniai už bilietų pardavimą UAB "Tiketa"
SFTIK Nr.29159, 

2019-01-31

Apgyvendinimo, pervežimo ir 

gido paslaugos gastrolių metu
LTD "Time travel for me"

Nr. 19001, 2019-

02-01

Garso klipų transliacija
VšĮ Lietuvos nacionalinis 

radijas ir eurovizija

PRM Nr.190001, 

2019-01-30

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

EG19-01-31, 

2019-01-31

Maisto prekės UAB Maxima LT
MAX 

Nr.829190001025

, 2019-01-30

Vaizdo klipų transliacija
VšĮ Lietuvos nacionalinis 

radijas ir eurovizija

PTP Nr.190009, 

2019-01-30

Natų nuoma Gehrmans musikforlag
Nr. 38892, 2019-

01-29



28 79961000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

130,00

29 32341000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

10,00

30 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

517,88

31 92312000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

118,00

Sutartis 2019-

02-14 Nr. 

2019/P-2, iki 

įvykdymo

32 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

107,44

33 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

4,89

34 98310000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

70,94Drabužių valymo paslaugos UAB "Švaros pasaulis"
SVR Nr.2841, 

2019-02-25

Ūkinės prekės
UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

SS 

Nr.41235917808, 

2019-02-15

Ūkinės prekės
UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

SS 

Nr.41235917810, 

2019-02-15

Natų nuoma Musica Baltica
NI-018, 2019-02-

07

Atrankos komisijos nario paslaugos Fizinis asmuo
Nr. 10, 2019-02-

14

Renginio fotografavimo 

paslaugos 
Fizinis asmuo

VCH Nr.012, 

2019-02-06

Įvorės mikrofonams
UAB "Tamsta 

profesionalas"

Nr. PRO2019078, 

2019-02-06



35 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1116,00

36 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1116,00

37 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1116,00

38 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

24,46

39 72410000-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

97,85

40 30200000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

142,78

41 60170000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

84,70

SSD kaupikliai
UAB Elektronikos 

labirintai

ELA Nr. 29408, 

2019-03-08

Keleivių pervežimo paslaugos UAB "Kautra"
KN Nr.16995, 

2019-03-11

Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VIL 

Nr.S18000387, 

2019-02-28

Svetainės talpinimas ir el. paštas 

2019-2020 metams (12 mėn.)
Interneto vizija

ĮV Nr.1314231, 

2018-02-28

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-2, 

2019-02-27

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-3, 

2019-02-27

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-1, 

2019-02-27



42 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2500,00

43 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2500,00

44 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2660,00

45 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2500,00

46 15800000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

24,00

47 98100000-4

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

100,00

48 15800000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

27,98Maisto prekės UAB "Rimi Lietuva"
T402 

Nr.00156121, 

2019-04-02

Maisto prekės UAB "Čia market"
SDN04 Nr. 10, 

2019-04-01

Festivalio dalyvio mokestis
Nacionalinis Sakartvelo 

muzikos centras

Nr.2019-01, 2019-

04-02

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-6, 

2019-03-28

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-7, 

2019-03-28

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-5, 

2019-03-28

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-6, 

2019-03-28



49 66510000-8  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

88,83

50 79530000-8  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

285,00

51 30192700-8  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

175,45

52 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

163,93

53 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

180,00

54 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

180,00

55 79811000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

291,56

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

Nr.2019/IP-2, 

2019-04-15

Reklaminių plakatų spausdinimas UAB JCDecoux LIETUVA
UN Nr. 133195, 

2019-04-17

Natų nuoma Musica Baltica
Nr.000016, 2019-

04-08

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

Nr.2019/IP-1, 

2019-04-15

Teksto vertimo paslaugos Fizinis asmuo
JT Nr.3, 2019-04-

04

Reklaminiai tušinukai su spauda MB "Rinkos vizija"
Nr. PP00003726, 

2019-04-08

Kelionių draudimo paslauga "If P/C Insurance AS"
Nr.AW1080099, 

2019-04-03



56 60170000-0  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

84,70

57 60170000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

250,00

58 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1200,00

59 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

16,15

60 34300000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

48,64

61 03121210-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

12,00

62 98322140-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

124,00Grimo paslaugos Fizinis asmuo
Sr.B.M. Nr.037, 

2019-05-14

Automobilio žibintas UAB Moller Auto 
AA Nr. 5824320, 

2019-05-02

Gėlės Fizinis asmuo
GF Nr.1205, 2019-

05-09

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-8, 

2019-04-29

Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VIL 

Nr.S18000558, 

2019-04-30

Vairuotojo paslaugos įsigijimas UAB "Kautra"
VI19 Nr. 

0000034, 2019-04-

17

Keleivių pervežimo paslaugos UAB "Kautra"
KN Nr.17521, 

2019-04-17



63 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

412,00

64 15800000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

14,82

65

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

13,00

66
34300000-0, 

50113100-1
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

783,02

67
34300000-0, 

50112100-4
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

289,20

68 51411000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2713,50

69 92370000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2713,50

Apšvietimo įrangos nuoma ir 

aptarnavimas
UAB "MEX Pro"

RTG Nr. 2888, 

2019-05-20

Garso įrangos nuoma ir 

aptarnavimas
UAB "MEX Pro"

RTG Nr. 2887, 

2019-05-20

Moduliatorius ir pagalb. medžiagos 

autobusui

UAB Tolimojo keleivinio 

transporto kompanija

ALI Nr.100773, 

2019-05-16

Stabdžių patikra, automobilio detalių 

keitimas
UAB Moller Auto 

AA Nr. 697572, 

2019-05-17

Maisto prekės UAB "Lidl Lietuva"
Nr.19-

0151050416004, 

2019-04-16

Dienos vinjetė UAB Circle K Lietuva
Nr.113339/592, 

2019-04-17

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

Nr.2019/IP-3, 

2019-04-15



70 92111000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

500,00

71 63512000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

582,02

72 33141623-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

13,59

73 98100000-4

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

600,00

74 34300000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

51,76

75 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

4,99

76 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

16,15Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VIL 

Nr.S18000635, 

2019-05-31

Kanceliarinės prekės UAB "Eurobiuras"
EDV Nr.0672907, 

2019-05-24

Ūkinės prekės
UAB "Vilniaus 

kooperacijos prekyba"

VKPS 

Nr.00286907, 

2019-05-28

Įmonės pirmosios pagalbos 

rinkinys
UAB Norfos vaistinė

F13819 

Nr.000001

Narystės mokestis 2 asm. (IFCM 

renginys)

International federation for 

choral music

10/2019, 2019-05-

21

Audiopaslaugos reklamos 

gamybai
VšĮ "Idėjų blokas LT"

IB2019 3, 2019-

05-20

Aviabilietai UAB BalticClipper
Nr.B163215, 

2019-05-23



77 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

42,80

78 03121210-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

23,00

79 98310000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

31,17

80
50116500-6, 

34351000-2
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

284,30

81 44500000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

9,50

82 18800000-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

85,00

83 98110000-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

169,40

Aulinių batų pasiuvimas I.Kostyk PĮ
KPĮ Nr. 00746, 

2019-06-07

Profesinės rizikos vertinimas UAB "Soterus"
SOT19 Nr.668, 

2019-06-10

Automobilio padangų įsigijimas, 

montavimas
UAB "Guminta"

GUM 

Nr.0092008, 2019-

06-06

Teleskopinis raktas AB "Vilniaus Lytagra"
VLN-V03P-

038048, 2019-06-

07

Gėlės Fizinis asmuo
GF Nr.1990, 2019-

06-05

Koncertinių rūbų valymo 

paslaugos
UAB "Švaros pasaulis"

SVR Nr.3053, 

2019-06-06

Už papildomą darbinių stabdžių 

sistemos patikrą, M3 klasės 

autobusų TA, dūmingumo patikra

UAB TUVLITA
TUV 

Nr.00040291, 

2019-05-31



84 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

166,19

85 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

99,28

86 44522200-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

8,00

87 15800000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

28,19

88 55000000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

74,00

89 79341000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

405,02

90 66510000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

370,40
Autobuso civilinės atsakomybės 

draudimas
AB "Lietuvos draudimas"

Nr.547546849, 

2019-06-21

Maitinimo paslaugos UAB "Vidginta"
V19 Nr.160, 2019-

06-19

Komunikacijos priemonių ruošimas 

programai 
MB "Pergalės strategija"

2019Nr.017, 2019-

06-21

Raktų gamyba Fizinis asmuo
FZ087237-1, 

2019-06-13

Maisto prekės UAB Maxima LT
MAX 

Nr.829190006514

, 2019-06-13

Kondicionieriaus remontas UAB EVA KING
EVA Nr.0011075, 

2019-06-10

Kondicionieriaus remontas, klaidos 

kodo diagnostika
UAB EVA KING

EVA Nr.0011087, 

2019-06-11



91 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

24,69

92 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

70,46

93 79961000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

200,00

94 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1595,00

95 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1000,00
Sutartis 

2019/AS-15, 

2019-07-05

96 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1000,00
Sutartis 

2019/AS-13, 

2019-07-05

97 39298100-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

7,99

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
2019/AS-13, 2019-

07-05

Rėmelis
FELIT UAB - IKEA 

Lithuania

POS-13-314108, 

2019-07-05

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
2019/AS-10, 2019-

07-05

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
2019/AS-15, 2019-

07-05

Kondicionieriaus patikra, pildymas 

(automobilio)
UAB EVA KING

EVA Nr.0011269, 

2019-07-01

Fotografavimo paslaugos 

(fotosesija)
Fizinis asmuo

VCH Nr.014, 

2019-07-05

Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VIL 

Nr.S18000711, 

2019-06-30



98 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1116,00
Sutartis 

Nr.2019/AS-

12, 2019-07-05

99 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1200,00

100 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1000,00

101 03121210-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

29,00

102 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1200,00

103 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

57,00

104 15800000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

11,03Maisto prekės UAB Maxima LT
MAX 

Nr.829190007411

, 2019-07-08

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr. 2019/AS-11, 

2019-07-05

Tachografo kortelė
Lietuvos transporto saugos 

asociacija

100542, 2019-07-

08

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-9, 

2019-07-05

Gėlės Fizinis asmuo
GF Nr.2026, 2019-

07-05

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr.2019/AS-12, 

2019-07-05

Kūrinio sukūrimas Fizinis asmuo
Nr. 2019/AS-14, 

2019-07-05



105 15800000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

6,21

106 30234300-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

162,14

107 98310000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

501,94

108
39800000-0, 

44424200-0
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

23,48

109 44800000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

83,27

110 44800000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

53,52

111 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

500,00

Sutartis 2019-

07-22 

Nr.2019/K-21

Automob. lakai, dažai, gruntai UAB "HELVINA"
Nr.10174476, 

2019-07-22

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
VšĮ choras "Viva"

2019/K-21, 2019-

07-22

Skiedikliai, dažymo juosta, 

šlifavimo medžiaga

UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

SS 

Nr.41247603826, 

2019-07-19

Automob. lakai, aerozoliniai 

dažai, glaistai
UAB "HELVINA"

Nr.10174278, 

2019-07-19

Kompaktiniai diskai UAB "Prašvieta"
SR Nr.04126, 

2019-07-15

Koncertinių rūbų valymo 

paslaugos
UAB "Švaros pasaulis"

SVR Nr.3128, 

2019-07-18

Maisto prekės UAB "Rimi Lietuva"
T769 

Nr.00020723, 

2019-07-10



112 03121210-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

20,00

113
18331000-8, 

18936000-9 
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

945,31

114 92312200-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

650,00

115 55100000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

309,00

116

30200000, 

30231000, 

72500000

apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1379,40

117 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

4,27

118 34300000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

40,00Bagažinės amortizatorius UAB "Donmartas"
DON 

Nr.0014310, 2019-

08-01

Kompiuterio, monitoriaus pirkimas, 

programinės įrangos įdiegimas, 

pajungimas į įstaigos tinklą.

UAB "Elektronikos 

labirintai"

ELA Nr.29662, 

2019-07-30

Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VIL 

Nr.S18000782, 

2019-07-31

Aranžuočių kūriniams sukūrimo 

paslauga
Fizinis asmuo

VN Nr.2019-07, 

2019-07-05

Viešbučių paslaugos
Alojamento logal Come inn 

Lisbon

Nr.0316, 2019-07-

26

Gėlės Fizinis asmuo
GF Nr.2057, 2019-

07-24

Marškinėlių, medžiaginių krepšių 

su įstaigos logotipu gamyba
MB "Rinkos vizija"

PP00004183, 

2019-07-25



119 34300000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

10,50

120 19210000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

113,32

121 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

26,40

122 09211630-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

7,54

123 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

305,79

124 73100000-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

382,53

125 98393000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

50,00

Profesinės rizikos vertinimas UAB "Soterus"
 Nr. PER/19-21, 

2019-06-06

Siuvimo paslaugos Fizinis asmuo
J.P. Nr. 009, 2019-

08-14

Antikorozinė danga AB "Vilniaus Lytagra"
VLN-V02P-

022848, 2019-08-

12

Natų nuoma Gehrmans Musikforlag
Nr.8047785, 2019-

08-12

Audiniai UAB Danesa
DAN1Nr.20812, 

2019-08-07

Ūkinės prekės UAB DEPO DIY 
GAR025393, 

2019-08-08

Automob. žibintas AB "Vilniaus Lytagra"
VLN-V02P-

021760, 2019-08-

01



126 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

300,00

127 79811000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

203,28

128 30199000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

119,79
CPO sutartis 

iki įvykdymo

129 66514100 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

700,00

130 92312200-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

350,00

131 03121210-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

15,00

132 79530000-8  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

144,72
Teksto vertimo, redagavimo 

paslaugos
Fizinis asmuo

VJ Nr. 15, 2019-

08-29

Aranžuočių kūriniams sukūrimo 

paslauga
Fizinis asmuo

2019/AS-17, 2019-

07-15

Gėlės Fizinis asmuo
GF Nr.2092, 2019-

08-26

Universalus kopijavimo popierius UAB "Libra Vitalis"
CPO74345, 2019-

08-21

Autobuso KASKO draudimas AB "Lietuvos draudimas"
Nr.561288461, 

2019-08-22 

Automobilio remonto paslaugos Fizinis asmuo
KD Nr.00100, 

2019-08-19

Spaudos darbai (lankstinukų 

gamyba)
MB Adbro

ADBRO 137, 

2019-08-21



133 92370000  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

150,00

134 79811000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

41,33

135 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

500,00

136 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

16,15

137 92370000  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

50,00

138 44522200-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

40,00

139 79811000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

6,05

Raktų gamyba Fizinis asmuo
PPPK Nr.36, 

2019-09-03

Spaudos darbai (lankstinukų 

gamyba)
MB Adbro

 ADBRO 147, 

2019-09-03

Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VIL 

Nr.S18000853, 

2019-08-31

Audioklipo garsinimas Fizinis asmuo
PM20190902-01, 

2019-09-02

Spaudos darbai (lankstinukų 

gamyba)
MB Adbro

ADBRO 144, 

2019-08-30

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

Nr.2019/IP-4, 

2019-08-31

Garsinės reklamos gamyba MB Muzikos akademija
ZA Nr.0003, 2019-

08-29



140 79822500-7  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

425,00

141 63512000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

33,00

142 98310000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

29,98

143 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

885,00

Sutartis 2019/P-

5, 2019-09-06, 

iki 

įsipareigojimų 

įvykdymo

144 79341000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

260,37

145 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

39,95

146 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

130,00
Renginio scenarijaus parengimas, 

koncerto vedimas
Fizinis asmuo

KN Nr.20190909, 

2019-09-09

Komunikacijos priemonių 

ruošimas 2019 m. 08 mėn.
MB "Pergalės strategija"

2019Nr.024, 2019-

09-06

Natų nuoma Universal Edition AG
Nr.220787, 2019-

09-06

Koncertinių rūbų valymo ir 

taisymo paslaugos
UAB "Švaros pasaulis"

SVR Nr.3229, 

2019-09-04

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

2019/P-5, 2019-

09-06

 Maketavimo darbai Fizinis asmuo
IV-2019 Nr.004, 

2019-09-03

Aviabilietas UAB Baltic Clipper
BC7 Nr.710806, 

2019-09-03



147 92370000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2000,00

148 34300000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1150,00

149 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2000,00

150 63512000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

56,00

151 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1000,00

152 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

240,00

153 79811000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

13,43

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

Sutartis Nr. 

2019/P-6, 2019-

09-12

Spaudos darbai (plakatų gamyba) MB Adbro
ADBRO 157, 

2019-09-12

Autobuso bilietai Lux Express Estonia AS
190910555742,  

2019-09-10

Meninės programos parengimas ir 

atlikimas  koncerte 
Fizinis asmuo

Nr.2019/IP-6, 

2019-09-11

Kondicionieriaus dalys autobusui UAB "Adampolis"
VAD-0031310, 

2019-09-10

Meninės programos atlikimas  

koncerte 

KĮ Lietuvos nacionalinė 

filharmonija

LNF Nr.0004307, 

2019-09-10

Garso ir apšvietimo įrangos 

nuoma ir aptarnavimas
UAB "MEX Pro"

RTG Nr.2990, 

2019-09-09



154 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

300,00

155 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1178,54

156 45500000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

245,78

157 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

467,50

158 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

311,30

159 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

413,80

160
39112000-0, 

39130000-2 
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1045,00Stalai, stalčių blokai, kėdės UAB Baldai verslui
BV Nr.0031, 

2019-09-16

Natų nuoma LM Edition AB
Nr.27726, 2019-

09-16

Natų nuoma LM Edition AB
Nr.27728, 2019-

09-16

Elektros generatoriaus nuoma UAB "Gtv Trading"
Nr.GTVT_ST51, 

2019-09-14

Natų nuoma LM Edition AB
Nr.27727, 2019-

09-16

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

Nr.2019/IP-7, 

2019-09-12

Autobuso remonto/dažymo darbai UAB "LAVEKTA"
LAV Nr.5555, 

2019-09-13



161 79811000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

453,75

162
30200000, 

30231000
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

3057,67

163 72500000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

718,74

164 72263000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

60,50

165 18530000-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

190,58

166 34330000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

30,00

167 55320000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

16,34

Akumuliatorius automobiliui Fizinis asmuo
2019Nr.070, 2019-

09-20

Matinimo paslaugos UAB Revusta
RE Nr.30, 2019-

09-20

Buhalterinės apskaitos programos 

diegimas ir konfigūravimas
UAB "Iteks"

ITE Nr.005573, 

2019-09-19

Padėkų gamyba (planketės, 

metalo lentelės)
UAB "Spaudos idėjos"

SIE Nr.19932, 

2019-09-20

Kompiuteriai, kompiuterių dalys
UAB Elektronikos 

labirintai

ELA Nr.29739, 

2019-09-19

Kompiuterinės įrangos įdiegimas, 

garantijos išplėtimas

UAB Elektronikos 

labirintai

ELA Nr.29739, 

2019-09-19

Spaudos darbai (plakatų gamyba) MB Adbro
ADBRO 163, 

2019-09-18



168 55000000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

366,00

169 34330000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

163,42

170 98393000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

120,00

171
30200000, 

30231000
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

169,40

172 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

370,26

173 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

256,08

174 55000000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

89,50Dalykiniai pietūs UAB Vita Luna
VLR-00011897, 

2019-09-22

Autobuso remonto darbai UAB "LAVEKTA"
LAV Nr.5605, 

2019-09-27

Kondicionieriaus remontas UAB Eva King
EVAV 

Nr.0011757, 2019-

09-20

Koncertinių rūbų siuvimas Fizinis asmuo 2019.09.25

Kompiuteriai, kompiuterių dalys
UAB Elektronikos 

labirintai

ELA Nr.29746, 

2019-09-27

Apgyvendinimo paslauga UAB Eicore
CHLT 

Nr./No.20124, 

2019-09-22

Autodetalės UAB "Adampolis"
VAD-0031524, 

2019-09-24



175 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

171,00

176 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

370,88

177 79811000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

7,61

178 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1120,00

Sutartis 

NR.2019/K-22, 

2019-07-25

179 30192700-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

147,62

180 63512000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

4859,40

Sutartis 2019-

09-25 Nr. 2019-

09-25/1 iki 

įvykdymo

181 64110000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

10,00

Aviabilietai Air Baltic Corporation A/S
Nr.203728, 2019-

09-25

Siuntimo paslaugos UAB "VP Service"
MSA 

Nr.4227051, 2019-

09-26

Meninės programos atlikimas  

koncerte 

Baltarusijos valstybinė 

filharmonija

Nr.84, 2019-09-

25

Kanceliarinės biuro prekės UAB "Eurobiuras"
EDV-0696038, 

2019-09-25

Automobilio remontas UAB "Adampolis"
VAD-0031494, 

2019-09-23

Spaudos darbai (plakatų gamyba) MB Adbro
ADBRO167, 

2019-09-24

Automobilio remontas UAB "Techman"
TENr.828, 2019-

09-23



182 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

6,73

183 55000000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

148,80

184 41110000-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

42,64

185 55270000-3  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

607,00

186 60,00

187 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

4,27

188 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1000,00

189 34330000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

854,92

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
KĮ "Kauno santaka"

KS19Nr.077, 

2019-09-30

Oro pagalvės autobusui UAB "Kautra"|
VI19Nr.0000198, 

2019-10-01

Autorinis atlyginimas už viešą Asociacija LATGA
NR.119-19-01, 

2019-09-30

Mikroautobuso plovimo 

paslaugos
UAB "Vilkokta"

VILNr.S1800091

4, 2019-09-30

Geriamas vanduo, aparato nuoma UAB Eden Springs Lietuva
31/00460114, 

2019-09-30

Apgyvendinimo paslaugos 

Vilniaus mieste
UAB "Žemaitės"

PAVNr.00841, 

2019-09-30

Natų nuoma Boosey&Hawkes 
588465, 2019-09-

26

Maitinimo paslaugos UAB "Vikšris"
MRK32742, 2019-

09-28



190 30200000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

84,95

191 39713430-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

100,92

192 39712300-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

422,29

193 33760000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

38,72

194 85312320-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

200,00

Sutartis 

Nr.2019/P-7, 

2019-10-07

195 64110000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

14,67

196 79800000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

13,43
Spausdinimo paslaugos 

(reklaminių plakatų)
MB Adbro

ADBRO177, 

2019-10-10

Koslultavimas balso profilaktikos 

tema
Fizinis asmuo

Nr. 2019/P-7, 

2019-10-07

Pašto siunta AB Lietuvos paštas
RRN0013572391

97, 2019-10-07

Rankų džiovintuvas UAB Higosta
HIGNr.00339, 

2019-10-03

Buitinis popierius UAB "Pireka"
PR VL Nr.45304, 

2019-10-04

Planšetinio kompiuterio ekrano 

apsauginis stiklas, apsauginis 

dėklas

UAB "iDeal LT"
DPCNr.21905132

0, 2019-10-02

Dulkių siurblys
UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

SS 

Nr.4172650685, 

2019-10-02



197 31521300-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

294,00

198 98393000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

20,00

199
31500000-1, 

31532000-4
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

93,72

200 79961000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

400,00

201 39710000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

16,41

202 64110000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

55,60

203 50860000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

150,00

Pašto siuntos AB Lietuvos paštas
LG00404854, 

2019-10-18

Instrumentų derinimas Fizinis asmuo
RBNr.014, 2019-

10-18

Renginio fotografavimo 

paslaugos 
Fizinis asmuo

VCHNr.016, 

2019-10-17

Ilgikliai, 4 vnt. UAB "Makveža"
MAK3724462, 

2019-10-16

Koncertinių rūbų taisymas Fizinis asmuo
RJ Nr.1510/-02, 

2019-10-15

Apšvietimo įranga
UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

SSNr.417265139

5, 2019-10-16

Natų apšvietimo lemputės UAB "Milgreta"
MTI Nr.04739, 

2019-10-15



204

39831600-2, 

39831200-8, 

39831300-9

apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

31,29

205 44617000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

162,00

206 37300000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

4,95

207 79800000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

12,54

208 37823500-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2,78

209 92370000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

250,00

210 51411000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

900,00Reklamos paslaugos projektui tradeMAX, UAB
DC10933, 2019-

10-28

Pakavimo popierius
FELIT UAB - IKEA 

Lithuania

POS-13-353559, 

2019-10-24

Garso takelio sukūrimas Fizinis asmuo
SF1257, 2019-10-

28

Mikrofono laikiklio detalė UAB "Milgreta"
MVAGNr.08355, 

2019-10-23

Spausdinimo paslaugos 

(reklaminių plakatų)
MB Adbro

ADBRO182, 

2019-10-23

Buitinės chemijos priemonės UAB Maxima LT
MAXNr.8291900

11396, 2019-10-

18

Dėžutės natų apšvietimo 

lemputėms
UAB Pasaulio optika

PO244-0000149, 

2019-10-21



211 79800000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

605,00

212 79341000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

20,00

213 92370000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2867,71

214 79822500-7  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

500,00

215 120,00

216 39133000-3  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

852,59

217 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

20,42

218 84,70

219 33760000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

33,49

CPO74346 

sutartis iki 

įvykdymo

Autorinis atlyginimas už kūrinių Asociacija LATGA
LAANr.393819, 

2019-10-31

Buitinis popierius UAB "Pireka"
PR VL Nr.45304, 

2019-10-04

Reklamos paslaugos projektui tradeMAX, UAB
DC10949, 2019-

10-31

Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VIL 

Nr.S18000983, 

2019-10-31

Plakatų maketavimo, dizaino 

darbai
Fizinis asmuo

IV-2019Nr.006, 

2019-10-30

Autorinis atlyginimas už kūrinių Asociacija LATGA
Nr.119-19-02, 

2019-10-31

Afišų platinimo paslaugos Fizinis asmuo
Nr-00026, 2019-

10-29

Garso įrangos nuoma su 

aptarnavimu
UAB "MEX Pro"

RTGNr.3042, 

2019-10-30

Spausdinimo paslaugos MB Adbro
ADBRO187, 

2019-10-29



220 30199000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

162,75

CPO74345 

sutartis iki 

įvykdymo

221 92320000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

500,00

222 66514100 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

71,46

223 64112000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

3,34

224 31400000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

10,89

225 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

54,22

226 64112000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

7,34Pašto korespondencija AB Lietuvos paštas
LAA2019002605

42, 2019-11-14

Baterija autobusui UAB "Kautra"|
VII9Nr.0000232, 

2019-11-12

Tachografo patikra, greitį 

ribojančio prietaiso testavimas
UAB "Kautra"|

VT13Nr.002291, 

2019-11-12

Kelionės draudimas "IF P/C Insurance AS"
AW1102154, 

2019-11-08

Pašto korespondencija AB Lietuvos paštas
LAA2019002567

32, 2019-11-11

Universalus kopijavimo popierius UAB "Libra Vitalis"
LVANr.0328464, 

2019-11-06

Patalpų nuoma IX tarptautinio 

Šv. Jokūbo festivalio koncertams

Pamokslininkų ordino 

(Dominikonų) Vilniaus 

Šv.Apaštalų Pilypo ir 

Jokūbo vienuolynas

SFNr.2019/01, 

2019-11-06



227 22820000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

101,64

228 55000000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1180,00

229 3121210  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

24,99

230
50100000-6, 

34300000-0
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

421,39

231 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

9,01

232 92370000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

260,00

233 55000000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2627,00

Garso režisieriaus paslaugos Fizinis asmuo
BPNR.19053, 

2019-11-15

Apgyvendinimo paslaugos 

Erfurte 
B/B Hotel Erfurt

Nr.74826, 2019-

11-16

Autobuso remonto darbai 
UAB Tolimojo keleivinio 

transporto kompanija

ALINr.100817, 

2019-11-13

Natų pirkimas Bossey.com
Nr.4364608, 2019-

11-13

Apgyvendinimo paslaugos 

Potsdame
Filmhotel "Lili Marleen"

Nr.144474, 2019-

11-08

Gėlės
FELIT UAB IKEA 

Lithuania

POS-13-360877, 

2019-11-12

Bilietų spausdinimas
P M.Rudaičio įmonė 

"SIRTA"

SIRNr.007656, 

2019-11-15



234 60161000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

4,50

235 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

16,19

236 3121210  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

20,00

237 3121210  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

20,00

238 79341500 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

999,46

239 60170000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2200,00

240 55000000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

78,40Apgyvendinimo paslaugos UAB "Žemaitės"
PAVNr.00907, 

2019-11-26

Garso klipų transliacija
VšĮ Lietuvos nacionalinis 

radijas ir televizija

PRMNr.190038, 

2019-11-20

Transporto paslaugos (autobuso 

su vairuotoju nuoma)
UAB "Ollex"

OLLNr.0029829, 

2019-11-21

Gėlių puokštė Gėlių parduotuvė "Žolynai"
GPŽNr.191123, 

2019-11-20

Gėlių puokštė MB Gėlių dizaino studija
GDSNr.00008, 

2019-11-28

Siuntos gabenimo paslauga UAB KAUTRA
VILN19Nr.72272

5, 2019-11-18

Ūkinės prekės
UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

SS Nr. 

920000142484, 

2019-11-18



241 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

950,00

242 34300000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

199,00

243 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

160,00

244 79341000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

20,00

245 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

100,00

246 60,00

247 79980000-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

68,00

248 41110000-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

800,00

Sutartis 

Nr.122073, 

2019-11-11 (36 

mėn.)

Geriamas vanduo, aparato nuoma UAB Eden springs Lietuva
Nr.122073, 2019-

11-11

Autorinis atlyginimas autoriams Asociacija LATGA
Nr.119-19-03, 

2019-11-27

Prenumerata 12 mėn. UAB "Teisės aktų gidas"
TAGNr.7495, 

2019-11-28

Reklama spaudoje  UAB "Elektrėnų žinios"
EŽNr.0014082, 

2019-11-27

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

Nr. 2019/IP-11, 

2019-11-27

Reaktyvinė traukė, autobusui UAB "Adampolis"
VAD-0032625, 

2019-11-26

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

2019/IP-9, 2019-

11-26

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

Nr. 2019/IP-10, 

2019-11-26



249 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

42,80

250 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

36,57

251 79341000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

500,00

252 79341000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

60,50

253 92370000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

6,00

254 39831500-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

20,00

255
44111000-1, 

32551300-3 
apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

17,61

Stiklų ploviklis AB "Vilniaus Lytagra"
VLN-V02P-

034296, 2019-12-

04

Tvirtinimo detalės, ausinės
UAB "Kesko senukai 

Lithuania"

SSNr.412476079

44, 2019-12-04

Reklaminio teksto viešinimas VšĮ "Bernardinai.lt"
BRN19Nr.073, 

2019-12-02

Įrangos nuoma UAB "Liregus"
NUPNr.0004545, 

2019-12-02

Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VILNr.S1800104

9, 2019-11-30

Vaizdo klipo transliacijos 

viešąjame transporte
UAB "Media traffic"

NED003962, 

2019-11-30

Autobuso techninė apžiūra, 

papild. stabdžių sist. patikra
UAB "Tuvlita"

TUVNr.0042385, 

2019-11-30



256 92111000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

500,00

257 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

7,20

258 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

135,52

259 79341000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

0,97

260 3121210  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

39,00

261 31522000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

8,99

262 39298910-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

19,99Kaukazinis kėnis UAB "Ermitažas"
E500-

CINr.0571732, 

2019-12-09

Gėlės UAB Runasa
VIKI0135, 

201912-08

El.vidaus girlianda UAB Maxima LT
MAXNr.8291900

13557, 2019-12-

09

Mikroautobuso remonto darbai UAB "Adampolis"
VAD-0032829, 

2019-12-06

Komisinis mokestis už bilietų 

platinimą
UAB TIKETA

SFTIK Nr.31363, 

2019-11-30

Reklaminio videoklipo sukūrimas Fizinis asmuo
19Nr.17, 2019-12-

05

Autobuso techninė apžiūra
Lietuvos ir Vokietijos UAB 

Tuvlita

150Nr.0122040, 

2019-12-06



263 50100000-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

277,00

264 79961000-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

100,00

265 60,50

266 45314000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

333,84

267 18141000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

14,20

268 39831500-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

10,80

269 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

3300,00

270 79822500-7  apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

926,50Dizaino ir maketavimo darbai Fizinis asmuo
IV-2019Nr.007, 

2019-12-13

Automobilio stiklų valymo 

įrankis
AB "Vilniaus lytagra"

Nr.VLN-V02P-

034863, 2019-12-

11

Kūrinio sukūrimas UAB "Adomaitis"
ADM2019-60, 

2019-12-12

Kabelių tiesimas, elektron. 

spintos sutvarkymo darbai

UAB "Panalita" technikos 

centras

PTCNr.038273, 

2019-12-11

Darbo pirštinės AB "Vilniaus lytagra"
Nr.VLN-V03P-

086848, 2019-12-

11

Renginio fotografavimo 

paslaugos 
Fizinis asmuo

VCHNr.017, 

2019-12-11

Autorinis atlyginimas už kūrinių Asociacija LATGA
Nr.396771, 2019-

12-11

Mikroautobuso remonto darbai UAB "Techman"
TENr.866, 2019-

12-10



271 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1572,50

Sutartis 

Nr.2019/IP-8, 

2019-10-28

272 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

1900,00

Sutartis 

Nr.2019/IP-5, 

2019-09-03

273 92370000-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

2759,00

Sutartis 

Nr.2019/P-12, 

2019-11-15

274 90512000-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

36,30

275 39541140-9 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

3,42

276 92111000-2 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

800,00

Sutartis 

Nr.2019/P-10, 

2019-11-11

277 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

510,00

Sutartis 

Nr.2019/P-6-1, 

2019-12-12

Filmavimo paslaugos Fizinis asmuo
Nr.FC7, 2019-12-

17

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

TVNr.12/17, 

2019-12-17

Popieriaus išvežimo paslaugos
UAB MAD Recycling 

Lietuva

MADNr.2019121

1, 2019-12-16

Lininis špagatas
AB "VILNIAUS 

LYTAGRA"

VLN-V03P-

087878, 2019-12-

16

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

STNr.0004, 2019-

12-16

Garso įrašų įrašymas ir 

redagavimas
VšĮ Studija "Mama"

Nr.21, 2019-12-

16

Meninės programos atlikimas  

koncerte 
Fizinis asmuo

AKNr.98, 2019-

12-16



278 44115220-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

150,55

279 98393000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

900,00

280 30192000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

241,72

281

22410000-7, 

22411000-4, 

30199230-1 

apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

39,28

282 92312210-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

3630,00

Sutartis 

Nr.2019/P-9, 

2019-10-29

283 22459100-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

62,02

284 64112000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

17,01Mažoji korespondencija AB Lietuvos paštas
LAA2019002982

88, 2019-12-23

Garso įrašų aranžavimas Fizinis asmuo
Nr.1913, 2019-12-

20

Reklaminiai lipdukai UAB tradeMAX
Nr.DC11175, 

2019-12-20

Biuro reikmenys UAB "Eurobiuras"
RDV-0710685, 

2019-12-19

Vokai, pašto ženklai AB Lietuvos paštas
LAA2019002966

92, 2019-12-20

Šildymo elementai IĮ Inframeda
Nr.SM584, 2019-

12-17

Koncertinių rūbų pasiuvimas Fizinis asmuo
RJ Nr.1012/-02, 

2019-12-18



285 30199792-8 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

17,40

286 92320000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

420,80

287 15842300-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

100,50

288 15860000-4 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

19,82

289 32250000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

173,44

290 50112300-6 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

9,50

291 92320000-0 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

5631,49

Autobuso plovimo paslauga UAB "Vilokta"
VILNr.S1800112

0, 2019-12-31

Patalpų nuoma (2019-01-01-

/2019-12-31)
UAB "Liregus"

Sutarties Nr. 2013-

05-31 45.1/2013 

Priedas 15/2019

Kava iš aparato UAB Coffee address
SEL Nr.1930787, 

2019-12-31

Mobilus telefonas UAB "Bitės salonų tinklas"
Nr.BST00022199

, 2019-12-31

Patalpų nuoma Varėnos kultūros centras
VKC0000738, 

2019-12-30

Tortai Jūratės Gulbinienės įmonė
JGFNr.0036630, 

2019-12-30

Darbo kalendoriai UAB "Rimi Lietuva" 
T402Nr.0016781

4, 2019-12-23



292 65000000-3 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

3652,46

293 64210000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

347, 28

294 64210000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

arbą

384,60

295

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

698,43

296 30237310-5 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

774,27

297 98390000 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

946,00

298 64210000-1 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

392,20

299 9134200

CVP IS 

supapr. 

atviras 

konkursas

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

13203,51

Mobilaus ryšio paslaugos (2018-

01-01/2019-12-31)
UAB "Bitė Lietuva"

Susitarimas 

Nr.CSSN2019-03-

26-03

Kuras (2019-01-01 /2019-12-31) UAB "FLEET UNION"
sutartis Nr. 2018-

12-10D1, 2018-

12-10

Spausdintuvų ir kopijuoklių 

kasečių keitimas, tonerių 

pildymas (2019-01-01 / 2019-12-

31)

UAB "Invilta"

Duomenų šifravimo įrangos 

priežiūra, prieigos priežiūra 

SVDPT tinkle, vienos vartojo 

darbo vietos priežiūra

VĮ INFOSTRUKTŪRA Sutartis

Interneto paslaugos (2019-01-

01/2019-12-31)
AB "Telia Lietuva"

Sutartis Nr. 

US60614570-

190128, 2019-01-

28

Buhalterinės apskaitos programos 

aptarnavimas (2019-01-01/2019-

12-31)

UAB "Stekas" Sutartis

Komunaliniai mokesčiai (2019-

01-01/2019-12-31)
UAB "Liregus"

Sutartis Nr. 2013-

05-31 45.1/2013 

Laidinio tel.ryšios paslaugos 

(2019-01-01/2019-12-31)
AB "Telia Lietuva"

Sutartis Nr. 

US60614570-

190128, 2019-01-

28



300 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

464,68

301 72410000-7 apklausa

Įsigyti 

Perkančiosios 

organizacijos 

poreikiams 

reikalingą 

prekę/paslaugą/d

719,88

Prekės degalinėse (2019-01-

01/2019-12-31)
UAB "FLEET UNION"

sutartis FUNr. 

2019-09-02, 2019-

09-02

Tinklapio palaikymo darbai, 

automatinis pranešimas apie 

renkamus duomenis

UAB Meta-Solutions



Koncertinės įstaigos valstybinio choro "Vilnius"

Viešųjų pirkimų organizavimo tvarkos aprašo

                                            


